日本実業団陸上競技連合女子長距離記録会要項

【注意】新型コロナウイルス感染拡大の影響で、競技運営および安全確保に支障をきたすと 主催者が判断する場合は大会の中止や開催概要の変更を行うことがあります。その際は実 業団連合および中国連盟ホームページを通じて告知いたします。予めご了承下さい。

- ◆ 主 催 日本実業団陸上競技連合
- ◆ 共 催 一財)山口陸上競技協会
- ◆ 主 管 一財)山口陸上競技協会 協力:中国実業団陸上競技連盟
- 1 日 時 **2020**年**12**月**5**日(土) **13**:**00~** 競技開始(予定)
- 2 会 場 維新みらいふスタジアム 〒753-0815 山口市維新公園四丁目 1-1 Tm.083-922-2788
- 3 種 目 女子 3000m、5000m、10000m
- 4 参加資格 (1)2020 年度日本実業団陸上競技連合の登録者であること。
 - (2) 2020 年度日本学生陸上競技連合の登録者であること。
 - (3) 山口県内の中・高校生(大会要項については山口陸協にて別途作成)
 - (4) 実業団連合強化委員により特に推薦があった者。
- 5 参加標準記録: 3000m 10 分 00 秒以内
 - ·5000m 16 分 30 秒以内 (3000m 9 分 45 秒以内)
 - ·10000m 34 分 00 秒以内(5000m 16 分 30 秒以内)
 - ※有効期限 2019年4月1日~申込締切日まで
- 6 申込要領
 - (1) 申込方法
 - ①日本実業団陸上競技連合登録者

日本実業団陸上競技連合・メンバーズサポートシステムより申し込むこと。

《エントリーURL》https://m4. members-support. jp/JITA/Entries/add/172 申込受付の完了については、メンバーズサポートシステムの大会申込→申込状況照会画面で必ず確認をして下さい。

②大学生

《エントリーURL》https://m4.members-support.jp/JITAOPEN/Entries/add/172

- ・上記 URL にアクセスし、新規ユーザー登録を実施する。[仮登録完了・チーム番号発番]
- ・登録されたメールアドレスに本人確認のメールが届くのでメールに記載の URL を クリックすると登録完了。
- ・エントリーURLよりチーム番号・パスワードを入力し、ログイン後 メニュー→大会管理→大会情報申込一覧よりエントリーしてください。 申込受付の完了については、申込状況照会画面で必ず確認をして下さい。
 - 注)以前に登録しているチームは、新規ユーザー登録の必要はありません。

- (2)参加料 1種目 2,000円 ※参加料は、申込みと同時に銀行振込で納入すること。
- (3) 参加料振込先 中国労働金庫 広島西支店 普通預金 口座番号 7157930 口座名義 中国実業団陸上競技連盟 事務局長 泉 義隆 ※振込人名義は団体名とする。 ※領収証が必要な団体は事前に中国実業団連盟事務局まで 領収証宛名を連絡下さい。
- (4) 申込期間 2020 年 11 月 2 日(月)~11 月 24 日(火)17:00 まで

7 その他

- (1) 当日の受付は、10:00~各組競技開始時間の1時間前とする。
- (2) アスリートビブス (ナンバーカード)・腰ナンバーは、主催者が用意し受付時に配布する。(返却不要)
- (3) スタートリスト及び成績については、実業団連合 HP に掲載する。

(http://chugoku.jita-trackfield.jp/)

- (4) スタートリスト掲載後の組変更は行いません。
- (5) 参加者の着用するユニフォームのチーム名・チームロゴは、その競技者の実業団登録団体名とする。なお、表記位置・サイズ等は日本陸連の定める規格を遵守すること。
- (6) 靴底の最大厚さは 25mm とする。
- (7) 主催者は、個人情報の保護に関する法律および関連法令等を遵守し個人情報を取り扱う。尚、取得した個人情報は、大会の資格審査、プログラム編成および作成、記録発表、公式ホームページその他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利用する。大会の映像・写真・記事・個人記録などは、主催者及び主催者が承認した第三者が、大会運営及び宣伝等の目的で、大会プログラム・ポスター等の宣伝材料、テレビ・ラジオ・新聞・雑誌・インターネット等の媒体に掲載することがある。大会の映像は、主催者の許可なく第三者がこれを使用すること(インターネット上において画像や動画を配信することを含む)を禁止する。
- (8) 新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、参加者は体調管理チェックシートを提出すること(ガイドライン参照)。本チェックシートは健康状態を確認することを目的とする。記入いただいた個人情報については、厳正なる管理のもとに保管し、健康状態の把握、来場の可否の判断および必要なご連絡のためのみに利用する。また、個人情報保護法等の法令において認められる場合を除き本人の同意を得ず第三者に提供しない。但し、大会会場にて感染症患者またはその疑いのある方が発見された場合に必要な範囲で保健所等に提供することがある。
- (9) 問い合わせ先

〒730-0855 広島県広島市中区小網町 6-12

株式会社中電工人事労務部内

中国実業団陸上競技連盟事務局 Li: (082) 291-7432

E-mail: <u>chujitsu2020@jita-trackfield.jp</u> (事務局長:泉) chujitsu2021@jita-trackfield.jp (エントリー担当:杉谷)

(日本実業団連合) 永山 忠幸 携帯 090-3712-5366 (中国実業団連盟) 泉 義隆 携帯 080-2891-5471